様式第１号
　　　　年　　月　　日
大平山元遺跡もりあげ隊会長　様
【申請者】
　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体等名（個人の場合は不要）
職・氏名（個人の場合は氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
むーもん使用承認申請書
大平山元遺跡もりあげ隊キャラクター「むーもん」を使用したいので、使用基準を了承のうえ、下記のとおり申請します。
記
　１　申請者の区分（いずれかにチェックしてください。）
· 個人申請　　　　□企業・団体申請
　２　申請区分
· 新規　　　　　　□継続（前回承認番号：　　　　年　　月　　日　　　　第　　号）
　３　使用内容　　　　（使用媒体名グッズの商品名・価格等を記入してください。）
　４　販売区分　　　　　無料　・　有料（販売価格　　　　円）
　５　使用料　　　　　　「むーもん使用料規定」に基づいた金額を、大平山元遺跡もりあげ隊に寄付することに同意します。
　　　　　　　　　　　（※チャリティグッズ寄付額　　　　　　　円）
　６　使用期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

　７　添付資料
　　　制作物等の写真又はイメージ図などの資料（工作物の場合は設置位置図・設計図等を含む）